
Управление Алтайского края по культуре и архивному делу 
 

                                                          краевое автономное учреждение 

____________________________________________________ __________________________________________________ 
                            

П Р И К А З  

 
27.10.2015 г.                                                                                                    №  111-од 

                                                           г. Барнаул 
 
 

Об утверждении Положения об оказании услуги по предоставлению информации о 
времени и месте театральных представлений, анонсы данных мероприятий   

 
Руководствуясь Уставом КАУ «Алтайский краевой театр драмы им. В.М. Шукшина», 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Утвердить Положение об оказании государственной услуги по предоставлению 
информации о времени и месте театральных представлений, анонсы данных мероприятий, 
далее – Положение. 

2. Заместителям директора театра, заведующему отделом рекламы, администраторам 
театра обеспечить своевременное и качественное исполнение Положения.  

3. Программисту театра разместить Положение на официальном сайте КАУ 
«Алтайский краевой театр драмы им. В.М. Шукшина». 

4. Специалисту отдела кадров ознакомить с настоящим приказом лиц, замещающих 
вышеперечисленные должности. 

5. Признать утратившим силу приказ КАУ «Алтайский краевой театр драмы им. В.М. 
Шукшина» от 31.12.2013 № 404-лс «Об утверждении административного регламента КАУ 
«Алтайский краевой театр драмы им. В. М. Шукшина» оказания государственной 
услуги по предоставлению  информации о времени и месте театральных 
представлений, анонсы данных мероприятий»..   

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора театра по 
развитию. 
 
 
 
Директор                                                                                                       Л.М. Березина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: юрисконсульт___________/О.В. Кураков/  


